16836964300 (u daljnjem tekstu: Jamac platac
ni)
i
Đamir Đurin, Sajmišna ulica 25, Varaždin, OIB: 59263198187 (u daljnjem tekstu: Jamac platac 
IV i/ili Založni dužnik n)

sklopili su danas sljedeći

UGOVOR O KREDITU 

broj: 5033006501

UVJETI KREDITA
Članak 1.

Iznos kredita:
750.000,00 HRK (slovima: sedamstopedeset tisuća kuna)

a)

b) Naziv programa: Investicijska ulaganja - sukladno Prilogu 1 - Kriterij prihvatljivosti 
potpisan od strane Banke i HBOR-a 5. ožujka 2019.

c) Namjena kredita: Investicijski kredit za kupnju CNC laserskog stroja (dalje: Projekt)

d) Rok korištenja:

[...]

----------na nekretninama--------

Članak 1. (prvi)

1.1. Strane u Sporazumu suglasno utvrđuju da se ovim Sporazumom osiguravaju sve tražbine Banke koje ima 
ili će imati prema Dužniku I i/ili Dužniku II do iznosa------------------------------------------------------------------

-350.000,00 EUR-
-(slovima: tristo pedeset tisuća eura)-

u imnama, devizama ili u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB-a na dan plaćanja, po revolving 
principu, s osnova kredita, garancija, akreditiva. Štand by L/C, Business MasterCard, mjenica, avala, pisma 
namjere, okvirnog iznosa zaduženja, sudužništva, jamstava i drugih pravnih poslova koji su sklopljeni ili će se

[...]

154 m2, ukupne površine 1383 m2, u vlasništvu Protivnika osiguranja 1/1;------------------------------

(sve u daljnjem tekstu: Nekretnine)-

radi osiguranja tražbine Banke prema Dužniku I i Dužniku II koja proizlazi iz ovog Sporazuma i Posebnih 
ugovora u iznosu od 350.000,00 EUR (slovima: tristopedesettisuća eura) u kunama, devizama ili u kunskoj 
protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB-a na dan plaćanja, po revolving principu, s osnova kredita, garancija, 
akreditiva. Štand by L/C, Business MasterCard, mjenica, a val a, pisma namjere, okvirnog iznosa zaduženja,

[...]

zabilježuje se zajednička hipoteka uknjižena u zk. ul. 989 k. o.Biškupec I koji je 
određen kao sporedni

30.000,00 EUR

Zaprimljeno 26.04.2018.g. pod brojem Z-6199/2018

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, SPORAZUM O OSIGURANJU BR 
18218800003 24.04.2018, u iznosu EUR 52.000,00 ( slovima : 
pedesetdvijetisuće eura) u kunskoj protuvrijednosti po prodajnom tečaju 
Raiffeisenbank Austria d.d. važećem na dan dospijeća s pripadajućom 
zakonskom zateznom kamatom I ostalim troškovima, za korist:
RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., OIB: 53056966535, ZAGREB (GRAD 
ZAGREB), MAGAZINSKA CESTA 69

[...]

Zaprimljeno 04.03.2020.g. pod brojem 2-3524/2020 455.000,00 KN

UKNJIŽBA. ZALOŽNO PRAVO, SPORAZUM O OSIGURANJU BR.
20218800002 POTVRĐEN PO JAVNOM BILJEŽNIKU MELANIJI DUIĆ IZ 
VARAŽDINA DANA 4. OŽUJKA 2020.G. POSL. BROJ: OV-998/2020 
03.03.2020, za iznos od KN 455.000.00 (slovima: četiristopedesetpettisuća kuna 
) s pripadajućom zakonskom zateznom kamatom i ostalim troškovima i uvjetima 
sukladno Sporazumu o osiguranju br. 20218800002 od 3. ožujka 2020.g., nositelj 
tog prava:
RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., OIB: 53056966535, ZAGREB ( GRAD 
ZAGREB), MAGAZINSKA CESTA 69